
ORPI & KLINERS
GOLF DU GRAND AVIGNON - 01.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALGRIN, Maxime GRAND AVIGNON 4,4 35 35

2 --- MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 2,3 34 34

3 --- ARNOLD, Thibault GRAND AVIGNON 5,8 32 32

4 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 7,4 31 31

5 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 3,9 31 31

6 --- ALLA, Julien SAUMANE 5,4 28 28

7 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 12,0 28 28

8 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 18,2 28 28

9 --- AZZOPARDI, Frederic CHATEAU L'ARC 12,8 27 27

10 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,8 27 27

11 --- BARRIERE, Jean-Christophe MANVILLE 9,2 27 27

12 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 22,1 26 26

13 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 10,8 26 26

14 --- PAGET, Eric GRAND AVIGNON 16,2 26 26

15 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 16,8 26 26

16 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,3 26 26

17 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 25 25

18 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 7,0 25 25

19 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 14,3 25 25

20 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 13,8 24 24

21 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 8,2 24 24

22 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 12,3 24 24

23 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 15,0 23 23

24 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,0 23 23

25 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 11,3 23 23

26 --- KHAZRI, Wahbi BORGO 19,3 22 22

27 --- MORETTI, Joffrey SAUMANE 19,3 22 22

28 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 19,5 22 22
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29 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 9,5 22 22

30 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,8 22 22

31 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,0 22 22

32 --- CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 18,5 21 21

33 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,8 21 21

34 --- CHAUD, Stephane AVIGNON CHATEAUBLANC 7,8 21 21

35 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,3 20 20

36 --- GARCIN, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 19,9 20 20

37 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,3 20 20

38 --- TISSOT, Cyprien SAUMANE 14,8 20 20

39 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,6 19 19

40 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,5 19 19

41 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 23,2 19 19

42 --- DOMAS, David BARBENTANE 17,6 19 19

43 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,5 18 18

44 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 22,8 18 18

45 --- RAFFANEL, Kevin GRAND AVIGNON 9,7 18 18

46 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 24,3 18 18

47 --- GUIGARD, Stephane MANVILLE 16,8 18 18

48 --- FEUILLET, Jacques SAUMANE 18,0 17 17

49 --- MAURER, Daniel GRAND AVIGNON 8,1 17 17

50 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,8 17 17

51 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 25,0 16 16

52 --- BATAILLE, Jean-François GRAND AVIGNON 19,4 16 16

53 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 20,6 16 16

54 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 16 16

55 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 18,8 15 15

56 --- SALVADOR, Daniel GRAND AVIGNON 22,5 15 15

57 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 15,1 15 15

58 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,0 15 15

59 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 15 15

60 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,9 14 14

61 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 20,1 14 14

62 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 24,3 14 14

63 --- GONZALEZ, Yannick AVIGNON CHATEAUBLANC 14,3 14 14

64 --- CAMUS, Frédéric GRAND AVIGNON 18,5 14 14

65 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 19,5 14 14

66 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 19,5 14 14
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67 --- REYMOND, Franck AVIGNON CHATEAUBLANC 18,0 13 13

68 --- RICCI, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 9,6 13 13

69 --- ILLOUZ, Michel GRAND AVIGNON 20,0 13 13

70 --- REBUFFAT, Martial ST ROMAN 22,8 13 13

71 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,3 12 12

72 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 26,8 12 12

73 --- MOJICA, Eric GRAND AVIGNON 28,6 12 12

74 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 21,1 11 11

75 --- MORETTI, Herve SAUMANE 21,2 11 11

76 --- CHARRASSE, Alain SAUMANE 22,8 11 11

77 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2 11 11

78 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,3 11 11

79 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,2 10 10

80 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 17,5 10 10

81 --- LYRON, Antoine PACA 29,3 10 10

82 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 29,9 10 10

83 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 19,7 9 9

84 --- VERRIER, Alain GRAND AVIGNON 23,8 9 9

85 --- GUYOT, Sébastien GRAND AVIGNON 32,2 9 9

86 --- FESCIA, Gerard GRAND AVIGNON 23,6 8 8

87 --- MEKETYN, Daniel SERVANES 30,4 7 7

88 --- FAYE, Adrien GRAND AVIGNON 25,0 6 6

89 --- FLEURY, David GRAND AVIGNON 16,8 5 5

90 --- REBOUL, Robert GRAND AVIGNON 38,7 5 5

91 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,5 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 22,1 46 46

2 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,3 43 43

3 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 18,2 43 43

4 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 23,2 42 42

5 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 24,3 42 42

6 --- MORETTI, Joffrey SAUMANE 19,3 41 41

7 --- PAGET, Eric GRAND AVIGNON 16,2 41 41

8 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 16,8 40 40

9 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,6 39 39

10 --- KHAZRI, Wahbi BORGO 19,3 39 39

11 --- GUYOT, Sébastien GRAND AVIGNON 32,2 39 39

12 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 19,5 39 39

13 --- GARCIN, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 19,9 39 39

14 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 29,9 39 39

15 --- ALGRIN, Maxime GRAND AVIGNON 4,4 39 39

16 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 25,0 38 38

17 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 22,8 38 38

18 --- CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 18,5 38 38

19 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 10,8 38 38

20 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 7,4 38 38

21 --- ARNOLD, Thibault GRAND AVIGNON 5,8 38 38

22 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,8 38 38

23 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 12,0 38 38

24 --- AZZOPARDI, Frederic CHATEAU L'ARC 12,8 37 37

25 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 13,8 37 37

26 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,8 37 37

27 --- BARRIERE, Jean-Christophe MANVILLE 9,2 37 37

28 --- MOJICA, Eric GRAND AVIGNON 28,6 37 37

29 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 14,3 37 37

30 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,5 36 36

31 --- MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 2,3 36 36

32 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,0 36 36

33 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 35 35

34 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 15,0 35 35

35 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 20,6 35 35

36 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 3,9 35 35
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37 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 12,3 35 35

38 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 11,3 35 35

39 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 24,3 34 34

40 --- REBUFFAT, Martial ST ROMAN 22,8 34 34

41 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 26,8 34 34

42 --- MEKETYN, Daniel SERVANES 30,4 34 34

43 --- DOMAS, David BARBENTANE 17,6 34 34

44 --- SALVADOR, Daniel GRAND AVIGNON 22,5 33 33

45 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,8 33 33

46 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 8,2 33 33

47 --- ALLA, Julien SAUMANE 5,4 33 33

48 --- GUIGARD, Stephane MANVILLE 16,8 33 33

49 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 11,3 32 32

50 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 7,0 32 32

51 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,9 32 32

52 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,8 32 32

53 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 9,5 32 32

54 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 19,5 32 32

55 --- LYRON, Antoine PACA 29,3 32 32

56 --- TISSOT, Cyprien SAUMANE 14,8 32 32

57 --- BATAILLE, Jean-François GRAND AVIGNON 19,4 31 31

58 --- CHARRASSE, Alain SAUMANE 22,8 31 31

59 --- FEUILLET, Jacques SAUMANE 18,0 31 31

60 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 30 30

61 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 20,1 30 30

62 --- ILLOUZ, Michel GRAND AVIGNON 20,0 30 30

63 --- MORETTI, Herve SAUMANE 21,2 30 30

64 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,0 30 30

65 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2 30 30

66 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 19,5 30 30

67 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,3 30 30

68 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,5 29 29

69 --- VERRIER, Alain GRAND AVIGNON 23,8 29 29

70 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 15,1 29 29

71 --- CAMUS, Frédéric GRAND AVIGNON 18,5 29 29

72 --- CHAUD, Stephane AVIGNON CHATEAUBLANC 7,8 29 29

73 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 18,8 28 28

74 --- FESCIA, Gerard GRAND AVIGNON 23,6 28 28
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75 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 21,1 28 28

76 --- REBOUL, Robert GRAND AVIGNON 38,7 28 28

77 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,0 28 28

78 --- REYMOND, Franck AVIGNON CHATEAUBLANC 18,0 27 27

79 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,3 27 27

80 --- RAFFANEL, Kevin GRAND AVIGNON 9,7 27 27

81 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 17,5 26 26

82 --- MAURER, Daniel GRAND AVIGNON 8,1 26 26

83 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,3 26 26

84 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 19,7 25 25

85 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 24 24

86 --- RICCI, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 9,6 23 23

87 --- GONZALEZ, Yannick AVIGNON CHATEAUBLANC 14,3 23 23

88 --- FAYE, Adrien GRAND AVIGNON 25,0 20 20

89 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,2 18 18

90 --- FLEURY, David GRAND AVIGNON 16,8 14 14

91 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,5 NR NR
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KIEFER, Laurence GRAND AVIGNON 17,1 22 22

2 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 10,1 21 21

3 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 25,1 19 19

4 --- PASSELAIGUES, Géraldine GRAND AVIGNON 26,8 19 19

5 --- DI PASQUALE, Sylvie GRAND AVIGNON 28,3 18 18

6 --- VITTECOQ, Emilie GRAND AVIGNON 18,1 16 16

7 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 15,8 16 16

8 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,8 15 15

9 --- CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 18,8 14 14

10 --- COULLET, Francine GRAND AVIGNON 26,5 12 12

11 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,2 10 10

12 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 30,8 10 10

13 --- MALLET, Dominique GRAND AVIGNON 36,0 9 9

14 --- GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 28,7 8 8

15 --- BRETHENOUX, Muriel GRAND AVIGNON 33,9 8 8

16 --- MAURER, Michèle GRAND AVIGNON 28,3 7 7

17 --- NEBRA, Martine GRAND AVIGNON 37,6 4 4

18 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 30,9 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DI PASQUALE, Sylvie GRAND AVIGNON 28,3 43 43

2 --- PASSELAIGUES, Géraldine GRAND AVIGNON 26,8 42 42

3 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 25,1 40 40

4 --- MALLET, Dominique GRAND AVIGNON 36,0 40 40

5 --- KIEFER, Laurence GRAND AVIGNON 17,1 35 35

6 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 30,8 35 35

7 --- COULLET, Francine GRAND AVIGNON 26,5 34 34

8 --- GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 28,7 33 33

9 --- MAURER, Michèle GRAND AVIGNON 28,3 32 32

10 --- VITTECOQ, Emilie GRAND AVIGNON 18,1 31 31

11 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,8 29 29

12 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 15,8 28 28

13 --- CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 18,8 28 28

14 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 10,1 27 27

15 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,2 27 27

16 --- BRETHENOUX, Muriel GRAND AVIGNON 33,9 26 26

17 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 30,9 24 24

18 --- NEBRA, Martine GRAND AVIGNON 37,6 24 24
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Total :  218 joueurs


